
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo a o zpracování osobních údajů 
uzavřené dne 07 .03.2017 

Název: Univerzita Palackého v Olomouci 
Právnická fakulta 

se sídlem : 
zastoupen : 

Křížkovského 8, 779 00 Olomouc 
JUDr. Zdenkou Papouškovou, Ph.O. , děkankou Právnické fakulty 
61989592 IČ : 

DIČ : CZ61989592 
Bankovní spojení: 
(dále jen „Objednatel") 

a 

Název: www.scio.cz, s.r.o. 
se sídlem: Pobřežní 34, 180 00 Praha 8 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze odd. C , vložka 100551 
zastoupena : RNDr. Jan Krtička , jednatel společnosti 
IČ : 27156125 
DIČ : CZ27156125 
Bankovní spojení: 
(dále jen „Zhotovitel") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo a o zpracování 
osobních údajů ze dne 07.03.2017 (dále jen „Smlouva"): 

I. 

Smluvní strany uzavřely dne 07.03.2017 Smlouvu jejímž předmětem je vytvoření a předání 

strukturované databáze výsledků Národních srovnávacích zkoušek (dále jen „NSZ"), pořádaných 
Zhotovitelem , těch účastníků NSZ, kteří se přihlásí k přijímacímu řízení do formy studia a v oborech 
studia uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy pro akademický rok 2017 /18 a zároveň/a nebo v souladu s 
obchodními podmínkami Zhotovitele absolvují v akademickém roce 2016/17 NSZ v termínech 
uvedených v Příloze č . 1 Smlouvy. 

11. 

1) Smluvní strany se dohodly na změně čl. I odst. 1 Smlouvy, který nově zní takto: 

„ 1. Zhotovitel se zavazuje vytvořit a Objednateli předat strukturovanou databázi 
výsledků Národních srovnávacích zkoušek (dále jen „NSZ") těch účastníků NSZ, 
kteří se přihlásí ke studiu u Objednatele pro akademický rok 2017/18 a zároveň v 
souladu s obchodními podmínkami Zhotovitele absolvují v akademickém roce 
2016/17 NSZ (test ZSV ES) v termínu 19. 8. 2017 a udělí Zhotoviteli pokyn k předání 



svých výsledků NSZ Objednateli. Databázi výsledků předá Zhotovitel Objednateli 
nejpozději 24. 8. 2017. Objednatel se zejména zavazuje řádně a včas v dohodnutém 
termínu poskytnout data uchazečů, kteří se u něj přihlásí ke studiu, přičemž databázi 
uchazečů předá Zhotoviteli nejpozději 14. 7. 2017.". 

2) Dále se smluvní strany dohodly na doplnění Přílohy č . 1, Přílohy č. 2 a Přílohy č . 3, jejichž znění 

je přílohou tohoto dodatku č . 1. 

Ill. 

1) Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny . 

2) Tento dodatek č . 1 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
3) Tento dodatek č. 1 je sepsán ve třech vyhotoveních s povahou originálu , z nichž Objednatel 

obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení. 

. ,Jo ._,-. aloi~ 
V Olomouci dne .... .. ... ..... .. . 

Objednat~1 

JUDr. Zdenka Papoušková, Ph.O. 
děkanka PF UP 

V Praze dne .. ?4'. ~~?-:t-

Zhotovitel 
RNDr. Jan Krtička 

jednatel společnosti 
v 



Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo a o zpracování osobních údajů 

Specifikace předmětu smlouvy - forma a obor studia a termínů NSZ 

Forma studia: bakalářské , magisterské i navazující magisterské studium , denní forma 

Obor studia: Evropská studia se zaměřením na evropské právo, Právo, Právo ve veřejné správě 

Termíny NSZ pro jednotlivé předměty , jejichž výsledky budou zapracované do Databáze výsledků a 

předané Objednateli : 

10.12.2016 3.2.2017 4.3.2017 1.4.2017 29.4.2017 27.5.2017 19.8.2017 

sobota pátek sobota sobota sobota sobota sobota 

OSP OSP OSP OSP OSP OSP OSP OSP 

z sv zsv z sv z sv zsv z sv z sv z sv 

Specifikace formátu výsledku NSZ předávaného v Databázi výsledků : .xls 

Výsledek NSZ je povinnou součástí přijímacího řízení. 



Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo a o zpracování osobních údajů 

Harmonogram plnění smluvních stran 

Povinná smluvní termín Plnění 

strana 

Objednatel do 14. 7. 2017 Předá Zhotoviteli konečnou databázi uchazečů o 
studium a oznámí požadovaný počet poukázek 

Zhotovitel do 18. 7. 2017 Vystaví požadovaný počet poukázek pro 
uchazeče 

Zhotovitel Dle přílohy č . 1 Umožní účastníkům konat NSZ z předmětů dle 
přílohy č . 1 

Zhotovitel do 24.8. 2017 Předá Objednateli Databázi výsledků 
Objednatel do 14 dnů od Zaplatí cenu za vytvoření Databáze 

doručení faktury 



Příloha č. 3 ke Smlouvě o dílo a o zpracování osobních údajů 

Zhotovitel se zavazuje , že bude v souladu s příslušnými ustanoveními Řádu přijímacího řízení 

Univerzity Palackého v Olomouci vykonávat následující: 

1. Společnost www.scio.cz, s.r.o. poskytne účastníkům NSZ pravidla, která jsou tito účastníci 
povinni v průběhu konání NSZ dodržovat. 

2. Vedoucí pracovníci realizace NSZ jmenují nejpozději 2 dny před příslušným termínem konání 

NSZ členy komise pro přijímací řízení (dále jen „komise"). Komise má nejméně dva členy . 

Členství v komisi zaniká dnem předání Databáze výsledků Objednateli (dle přílohy č. 2 

Smlouvy o dílo a zpracování osobních údajů). Doklady o jmenování členů komise budou 

Objednateli předány nejpozději měsíc po konání posledního uznávaného termínu NSZ, tedy 

nejpozději 15. 9. 2017. 
3. Během konání příslušného termínu NSZ na příslušném místě musí být přítomni dva členové 

komise. 
4. Pověřený člen komise přeruší testování u uchazeče , který se v jejím průběhu dopustil jednání, 

které je v rozporu s pravidly dle odstavce 1. této přílohy . 

5. Záznamy o přerušení testování předá Zhotovitel Objednateli spolu s doklady o jmenování členů 

komise (nejpozději 15. 9. 2017). 




